АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»
«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2017 года                                                                                                       № 31
О присвоении адреса земельным участкам
          Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Ураковское» от 13.08.2015 года  № 45 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Ураковское»,  Администрация муниципального образования  «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0036, площадью 620  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 31.
2. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0038, площадью 686  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 33.
3. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0040, площадью 700  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 35.
4. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0042, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 37.
5. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0044, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 39.
6. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0032, площадью 730  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 27.
7. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0034, площадью 720  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 29.
8. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0046, площадью 660  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 41.
9. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0048, площадью 840  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 42а.
10. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0260, площадью 735  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Парковая, 257.
11. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0039, площадью 700  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 34.
12. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0041, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 36.
13. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0043, площадью 700  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 38.
14. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0045, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 40.
15. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0047, площадью 840  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 42.
16. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0049, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 43.
17. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0050, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 44.
18. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0052, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 45.
19. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0053, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 46.
20. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0055, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 47.
21. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0056, площадью 840  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 48.
22. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0058, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 49.
23. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0059, площадью 840  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 50.
24. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0060, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 51.
25. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0061, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 52.
26. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0062, площадью 582  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 53.
27. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0063, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 54.
28. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0064, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 55.
29. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0065, площадью 840  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 56.
30. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0066, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 57.
31. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0067, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 58.
32. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0068, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 59.
33. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0069, площадью 953  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 60.
34. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0070, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 61.
35. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0071, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 62.
36. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0072, площадью 510  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 63.
37. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0073, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 65.
38. Присвоить ранее учтенному земельному участку площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 66.
39. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0004, площадью 697  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 67.
40. Присвоить ранее учтенному земельному участку площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 68.
41. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0076, площадью 697  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 70.
42. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0077, площадью 900  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 71.
43. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0143, площадью 580  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 137.
44. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0144, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 138.
45. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0145, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 139.
46. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0146, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 140.
47. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0147, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 141.
48. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0148, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 142.
49. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0149, площадью 620  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 143.
50. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0150, площадью 630  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 144.
51. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0151, площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 145.
52. Присвоить ранее учтенному земельному участку площадью 600  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 146.
53. Присвоить ранее учтенному земельному участку следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 147.
54. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0154, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 148.
55. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0257, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 254.
56. Присвоить ранее учтенному земельному участку площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 259.
57. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0264, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 260.
58. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0266, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 262.
59. Присвоить ранее учтенному земельному участку площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 264.
60. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0268, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 265.
[bookmark: _GoBack]61. Присвоить ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:025002:0269, площадью 800  кв.м  следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  садовое товарищество «Салют», ул. Большая, 266.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использование: для садоводства и огородничества.

Глава муниципального
образования «Ураковское»					Т.В.Бабинцева